EDITAL Nº 02/2019

 CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Itapiranga – SC,
torna público a todos os munícipes, que será realizada a Audiência Pública de
Prestação de Contas dos relatórios de receita e despesa e serviços prestados
referente o 3º quadrimestre de 2018, no dia 25 de fevereiro de 2019, às 20
horas e 30 minutos, no auditório da Câmara Municipal, sita à Rua São Jacó, n.
211, nesta cidade, em atendimento ao disposto no artigo 36, da Lei
Complementar n. 141, de 13 de janeiro de 2012.

Itapiranga – SC, 07 de fevereiro de 2019.

Davino Rauber
Secretario de Saúde